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Auggie  Nicho las811
Centre  Elite

11.800 11.400 10.90011.000 11.20010.500 66.800
2 1 1 5 5 1 1 

1 

M a laka i Kofie809
Paragon NTC

12.000 10.400 11.5009.800 9.1009.300 62.100
1 3 6T 1 7 5 2 

2 

Ryan Nesspor801
Rebounders Gymnastic

10.800 8.000 11.20010.500 10.70010.100 61.300
6 7 3 2 6 3 3 

3 

Enzo Napolitano804
Rebounders Gymnastic

11.100 8.300 11.10010.000 9.50010.700 60.700
4 6 4T 3T 2T 4 4T

4T

Braden W ysocki803
Paragon NTC

10.900 7.700 10.7009.800 11.00010.600 60.700
5 8 6T 7 4 2 4T

4T

Carson Canica tti805
Harbor C ity

11.600 8.400 11.1009.000 8.70011.200 60.000
3 4T 8 3T 1 7 6 

6 

M atthew  Landry810
Yellow Jackets

9.000 11.000 10.80010.800 8.4009.000 59.000
8 2 2 6 8 8 7 

7 

Luke  Fe ldm an808
GGA  - Suwanee

9.200 8.400 10.50010.000 8.90010.700 57.700
7 4T 4T 8 2T 6 8 

8 
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Jason George818
Sun Country

12.600 12.800 12.40012.700 12.50011.500 74.500
2 1 1 1 4 1 1 

1 

S am m y Holland815
EVO  Gymnastics

12.900 12.600 10.90012.100 11.90012.100 72.500
1 2 2 5 3 2T 2 

2 

Bode  T icknor816
Great Northern

12.300 12.300 11.80011.300 11.90012.700 72.300
3 3 3 2 1 2T 3 

3 

Nile  S am ue l814
Paragon NTC

12.100 11.100 10.4009.300 11.70012.500 67.100
4 5 6 7 2 4 4 

4 

S ean F rancis812
Paragon NTC

10.300 12.000 11.50010.500 9.10010.600 64.000
6 4 4 3 5T 7 5 

5 

Noah T aunton817
TNT

11.700 10.500 11.2009.800 10.8009.300 63.300
5 6 5 4 8 5 6 

6 

Dillon Gutow ski813
Harbor C ity

10.200 9.600 10.2008.400 9.2009.600 57.200
7 7 8 8 7 6 7 

7 

Zack Dehaan942
Harbor C ity

0.000 8.600 10.5009.200 8.60010.600 47.500
8 8 7 6 5T 8 8 

8 
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T yle r  Herz ing827
Centre  Elite

11.900 12.000 10.60011.800 11.90012.100 70.300
4 2T 1T 5T 2 1 1 

1 

Ke lly M or ia rty821
Yellow Jackets

12.800 9.600 11.60011.400 11.40012.200 69.000
1 7 5 1 1 3 2 

2 

Cole  La rrabee824
Yellow Jackets

11.800 11.700 11.00011.500 10.50011.200 67.700
5 6 4 4 4 6 3 

3 

Char lie  Pa rks826
GGA  - Suwanee

11.200 11.900 10.60011.300 10.60011.000 66.600
8 4 6 5T 5 5 4 

4 

Ezekie l S pencer829
ACE PA

11.400 13.000 11.50010.600 9.4009.300 65.200
7 1 7 2 7 7 5 

5 

Jackson S luite r819
Great Northern

11.700 6.800 10.6009.300 11.60010.900 60.900
6 8 8 5T 6 2 6 

6 

Pa tr ick Bryan822
Gulf  Coast

12.700 11.800 0.00011.700 11.30011.500 59.000
2 5 3 8 3 4 7 

7 

A lexander Ba tes828
EVO  Gymnastics

12.600 12.000 11.10011.800 0.0000.000 47.500
3 2T 1T 3 8 8 8 

8 
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AJ Pom a les837
Orlando Metro

12.400 12.300 11.20012.000 11.00012.000 70.900
1 1 2 4 1 6 1 

1 

Jakson Kurecki840
EVO  Gymnastics

11.900 11.900 11.00011.200 11.50011.900 69.400
3 3 4 5 2 3T 2 

2 

Louis  Leblanc-S im ard834
EVO  Gymnastics

11.400 11.700 11.80011.500 11.70010.600 68.700
6 4 3 1T 5T 2 3 

3 

Carson T hibeault833
Paragon NTC

12.200 11.600 11.80010.900 11.10011.000 68.600
2 5 5T 1T 4 5 4 

4 

Leyton Dean838
Haydens

11.800 10.000 11.30012.300 11.80010.600 67.800
4 8 1 3 5T 1 5 

5 

C lay M acConne ll836
Harbor C ity

9.900 12.000 10.70010.200 11.50010.500 64.800
9 2 8 6 8 3T 6 

6 

Grey Boers835
GGA  - Suwanee

10.800 11.500 10.60010.400 9.40010.400 63.100
8 6 7 7T 9 8 7 

7 

Landen Boutilie r831
Yellow Jackets

11.100 11.100 10.50010.100 8.30011.100 62.200
7 7 9 9 3 9 8 

8 

David Hanson839
Yellow Jackets

11.600 6.800 10.60010.900 10.80010.600 61.300
5 9 5T 7T 5T 7 9 

9 
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 EVO Gym nastics 8 212.900 37.400 36.500 35.400 33.900 34.600 35.100

21 1 1 1 1

2 Pa ragon NT C 8 204.900 36.300 34.700 31.200 34.800 34.100 33.800

12 2 4 3 2

3 Ye llow  Jacke ts 8 204.400 36.200 33.800 33.800 33.400 34.500 32.700

33 3 2 2 3

4 GGA  - S uw anee 8 187.400 31.200 31.800 31.700 31.700 32.100 28.900

55 4 3 5 5

5 Harbor C ity 8 184.300 31.700 30.200 28.400 32.300 32.300 29.400

44 5 5 4 4
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